
PREGLED PLANA #6129

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA VODE
PIB 11044727
E-mail upravazavode@uzv.gov.me
Telefon 020/224-593
Internet adresa www.upravazavode.gov.me
Fax 020/224-594
Adresa Bulevar Revolucije 24
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Amandman 1 na Plan javnih nabavki
Status Objavljen
Kontakt 020224593
Odgovorna osoba Vesna Bajović
Godina 2023
Datum objave 31.01.2023. 09:03
Ukupna vrijednost plana 194.214,88 EUR
Ukupna vrijednost PDV 40.785,12 EUR
Centralizovana nabavka Ne

26.01.2024 09:55:29



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Usluge

Izrada katastra 
vodnih objekata i 
sistema
22114310 - 
Katastarske mape

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4411

Budžet 
Uprave za 
vode

2 Usluge

Izrada katastra 
vodnog zemljišta 
- faza IV
22114310 - 
Katastarske mape

33.057,85 
EUR 6.942,15 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

3 Usluge

Izrada katastra 
zagađivača - faza 
II
22114310 - 
Katastarske mape

16.528,93 
EUR 3.471,07 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

26.01.2024 09:55:29



4 Usluge

Implementacija 
Vodnog 
informacionog 
sistema
48900000 - Razni 
softverski paketi i 
kompjuterski 
sistemi

41.322,31 
EUR 8.677,69 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

5 Usluge

Katastar 
eksploatacije 
rječnih nanosa
22114310 - 
Katastarske mape

20.661,16 
EUR 4.338,84 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

6 Radovi

Izrada I faze 
kompleksnih 
detaljnih 
hidreogeoloških i 
geofizičkih 
istraživanja sliva 
rijeke Cijevne
71351000 - 
Geološke, 
geofizičke i druge 
naučne usluge 
istraživanja

33.057,85 
EUR 6.942,15 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

26.01.2024 09:55:29



7 Usluge

Sprovođenje 
mjera u cilju 
zaštite kvaliteta 
voda
90000000 - 
Usluge 
zbrinjavanja 
otpadnih voda i 
otpada, sanitarne 
usluge i usluge u 
području zaštite 
životne sredine

20.661,16 
EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

8 Usluge

Nadzor nad 
izvođenjem hitnih 
interventnih 
radova na 
rijekama Lim, 
Tara i Grnčar i 
geodetsko 
snimanje lokacija 
za izvođenje 
predmetnih 
radova
71520000 - 
Usluge nadzora 
izgradnje

20.661,16 
EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4411
Budžet 
Uprave za 
vode

4 PRETHODNE VERZIJE

26.01.2024 09:55:29



Naziv Odobren
Amandman 1 na Plan javnih nabavki 20.07.2023. 09:19
Plan javnih nabavki 31.01.2023. 09:03

26.01.2024 09:55:29


